

List-og verkgreinar 1.- 4. árgangur		1. árgangur	2. árgangur	3. árgangur	4. árgangur
Tónlist	Þekkt hljóðfæri og hljóðblæ í tónsköpun og hlustun.				
Tónlist	Tekið þátt í að skapa og flytja einfalt tónverk/ hljóðverk og skráð það á einfaldan hátt.				
Tónlist	Greint ólíkar raddir og beitt rödd sinni sem hljóðfæri í samsöng og spuna.				
Tónlist	Greint einföld stílbrigði í tónlist (t.d. íslenskt þjóðlög).				
Tónlist	Leikið einfalda rytma eða þrástef á slagverkshljóðfæri og önnur skólahljóðfæri.				
Tónlist	Rætt um eigin tónlist og annarra út frá smekk og upplifun.				
Myndlist	Nýtt sér í eigin sköpun einfaldar útfærslur sem byggja á færni í meðferð líta- og formfræði og myndbyggingar.				
Myndlist	Útskýrt og sýnt vinnuferli sem felur í sér þróun frá hugmynd að myndverki.				
Myndlist	Fjallað um eigin verk og annarra.				
Myndlist	Greint á einfaldan hátt áhrif myndmáls í nærumhverfi hans.				
Myndlist	Skapað myndverk í ýmsum tilgangi með margvíslegum aðferðum.				
Myndlist	Unnið út frá kveikju við eigin listsköpun.				
Myndlist	Þekkt og gert grein fyrir völdum verkum listamanna. Lýst þeim og greint á einfaldan hátt yrkisefnið og lýst þeim aðferðum sem beitt var við sköpun verksins.				
Myndlist	Skilið mismunandi tilgang myndlistar og hönnunar.				
Myndlist	Tjáð tilfinningar, skoðanir og hugmyndaheim sinn í myndverki á einfaldan hátt.				
Myndlist	Þekkt og notað hugtök og heiti sem tengjast lögmálum og aðferðum verkefna hverju sinni.				

Myndlist	Greint að einhverju leyti á milli mismunandi aðferða við gerð listaverka.				
Dans	Hreyft sig frjálst og í takt við tónlist í samræmi við hreyfigetu eigin líkama.				
Dans	Tengt saman hreyfingu og tónlist í dansi og virt samskiptareglur.				
Dans	Rætt um hreyfingu í takt við tónlist út frá persónulegri upplifun.				
Dans	Dansað einföld hreyfimyndur og notað þau í paradönsum, barnadönsum og einföldum þjóðdönsum.				
Dans	Tekið tillit til jafningja í samstarfi.				
Dans	Tekið þátt í skapandi dansferli með jafningjum undir leiðsögn kennara.				
Dans	Hlustað á hugmyndir þeirra og lagt fram eigin.				
Leiklist	Tekið virkan þátt í leikrænu ferli í hópi og sýnt skólasystkinum tillitssemi.				
Leiklist	Lært stuttan texta og flutt hann á skýran hátt fyrir áhorfendur.				
Leiklist	Sýnt viðeigandi hegðun sem áhorfandi í leikhúsi eða á leiklistarviðburðum í skólanum.				
Leiklist	Sett saman einfalda leikþætti í samstarfi við jafningja og kennara með skýru upphafi, miðju og endi.				
Leiklist	Sett sig í spor annarra í leikrænu ferli/hlutverkaleik og tekið þátt í viðtali sem ákveðin persóna.				
Leiklist	Lýst leiknu efni á sviði og/eða í myndmiðlum út frá söguþræði, innihaldi og persónum í verkinu.				
Leiklist	Notað einfalda leikmuni og sviðsbúnað til að styðja við sköpun sína.				
Leiklist	Beitt einföldu formi leiklistar.				
Hönnun og smíði	Valið og notað nokkur verkfæri sem hæfa viðfangsefni á öruggan hátt.				
Hönnun og smíði	Gert grein fyrir nokkrum smíðaeignum sem unnið er með.				
Hönnun og smíði	Dregið einfalda skissu og tvívíða teikningu til að útskýra hugmyndir sínar.				
Hönnun og smíði	Sagt frá orkugjöfum sem nota má í smíðaverkefnum og nýtt virknipætti í smíðisgripum, s.s. vogarafl, gorma og teygjur.				
Hönnun og smíði	Unnið verkefni frá hugmynd að fullunnum hlut með áherslu á form og útlit.				
Hönnun og smíði	Bent á ýmis tæknifyrbrigði er tengjast hans daglega lífi.				
Hönnun og smíði	Framkvæmt einfaldar samsetningar.				

Hönnun og smíði	Greint einfaldar þarfir í umhverfi sínu og rætt nokkrar lausnir.				
Hönnun og smíði	Valið efni út frá umhverfissjónarmiðum og sagt frá kostum þess að nota efni úr nærumhverfi.				
Hönnun og smíði	Sýnt góða nýtingu þeirra efna sem unnið er með.				
Hönnun og smíði	Beitt líkamanum rétt við vinnu sína og sýnt rétta notkun hlífðarbúnaðar.				
Textílmennt	Notað einfaldar aðferðir greinarinnar og beitt viðeigandi áhöldum.				
Textílmennt	Unnið úr nokkrum gerðum textílefna.				
Textílmennt	Unnið eftir einföldum leiðbeiningum.				
Textílmennt	Tjáð hugmyndir sínar með einfaldri skissu.				
Textílmennt	Leitað að einföldum upplýsingum í nokkrum miðlum.				
Textílmennt	Skreytt textílvinnu á einfaldan hátt.				
Textílmennt	Gert grein fyrir mismunandi tegundum handverks og notað nokkur hugtök sem tengjast greininni.				
Textílmennt	Sagt frá íslensku hráefni og unnið með það á einfaldan hátt.				
Textílmennt	Notað ný og endurunnin efni í textílvinnu.				
Textílmennt	Sagt frá nokkrum tegundum textílefna.				
Textílmennt	Fjallað um mismunandi klæðnað fólks með tilliti til veðurfars, athafna og tilefna.				
Heimilisfræði	Tjáð sig á einfaldan hátt um heilbrigða lífshætti.				
Heimilisfræði	Tjáð sig um helstu kostnaðarliði við matargerð og heimilishald almennt				
Heimilisfræði	Valið hollan mat og útskýrt áhrif hans á líkama og líðan.				
Heimilisfræði	Farið eftir einföldum leiðbeiningum um hreinlæti og þrif				
Heimilisfræði	Útbúið með aðstoð einfaldar og hollar máltíðir.				
Heimilisfræði	Nýtt ýmsa miðla til að afla upplýsinga um einfaldar uppskriftir.				
Heimilisfræði	Farið eftir einföldum uppskriftum og notað til þess einföld mæli- og eldhúsáhöld.				
Heimilisfræði	Sagt frá helstu hættum sem fylgja vinnu í eldhúsi.				
Heimilisfræði	Sett viðfangsefni heimilisfræðinnar í einfalt samhengi við sjálfbærni.				
Heimilisfræði	Skilið einfaldar umbúðamerkingar.				

Heimilisfræði	Tjáð sig á einfaldan hátt um jákvæð samskipti við borðhald, helstu hátíðir Íslendinga, siði sem þeim fylgja og þjóðlegan mat.				
Menningarlæsi - sameiginlegt fyrir allar list- og verkgreinar	Unnið eftir einföldu ferli frá hugmynd til afurðar.				
Menningarlæsi - sameiginlegt fyrir allar list- og verkgreinar	Útskýrt á einfaldan hátt áhrif vinnu sinnar á umhverfið.				
Menningarlæsi - sameiginlegt fyrir allar list- og verkgreinar	Tjáð sig á einfaldan hátt um viðfangsefni sitt.				
Menningarlæsi - sameiginlegt fyrir allar list- og verkgreinar	Hagnýtt þá leikni sem hann hefur öðlast í einföldum verkefnum.				
Menningarlæsi - sameiginlegt fyrir allar list- og verkgreinar	Gert grein fyrir hugtakinu tækni og hvernig það tengist vinnu hans.				
Menningarlæsi - sameiginlegt fyrir allar list- og verkgreinar	Gengið frá eftir vinnu sína.				
Menningarlæsi - sameiginlegt fyrir allar list- og verkgreinar	Unnið einföld verkefni í hópi.				

Menningarlæsi - sameiginlegt fyrir allar list- og verkgreinar	Fjallað á einfaldan hátt um þætti sem snerta menningu í tengslum við verkefni sín.				
Menningarlæsi - sameiginlegt fyrir allar list- og verkgreinar	Lagt mat á eigin verk.				